Počet připojených listů změny:
Ocenění změny:
Bez změny ceny díla

Nové navržená změna sjednané ceny díla 
Bez změny ceny díla
Cena dle SoD a změny č. 1 a č.2 
13 324 081,70 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):
31.12.2017
792 / sedm set devadesát dva dní

Navrhovanou změnou dojde k navýšeni rozpočtu o částku: 0 Kč bez DPH 
Cena víceprací tohoto změnového listu činí 0 bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. Cena 
víceprací všech změnových listů této stavby činí +1 151 716,06 Kč bez DPH, tj. 8,4 % 
nabídkové ceny.